
关于上海烟草集团有限责任公司 2024-2025 年封签采购预

招标项目（项目编号：WG202304051）的中标候选人公示

一、 项目概况

1、 项目名称：上海烟草集团有限责任公司 2024-2025 年封签采购预招标项目

2、 招标编号：WG202304051

3、 招标人：上海烟草集团有限责任公司

4、 招标代理机构：上海万国建设工程项目管理有限公司

5、 开标时间：2023 年 11 月 28 日 13:00 时

6、 开标地点：上海市鲁班路 700 号 3 楼第四会议室

7、 评标时间：2023 年 12 月 9 日上午 09:00 时

8、 评标地点：上海市黄浦区鲁班路 700 号七楼大会议室

9、 评标小组成员：孙建军、于晓泳、傅 勇、里 婵、徐晨伟

二、 评标结果

包件 1：封签纸（上海）

第一中标候选人：

1. 名称：南京金陵金箔集团股份有限公司

2. 单价合计：人民币伍佰贰拾叁元壹角捌分（RMB 523.18 元/不含税）

第二中标候选人：

1. 昆山市生力包装印务有限公司

2. 单价合计：人民币伍佰贰拾叁元壹角捌分（RMB 523.18 元/不含税）

包件 2：封签纸（北京）

中标候选人：

1. 名称：南京金陵金箔集团股份有限公司

2. 单价合计：人民币叁佰陆拾陆元整（RMB 336.00 元/不含税）

包件 3：封签纸（天津）

中标候选人：

1. 名称：南京金陵金箔集团股份有限公司

2. 单价合计：人民币柒佰贰拾元柒角玖分（RMB720.79 元/不含税）



（注：本次招标项目在招标周期内预估金额合计大于 100 万元，需按实

结算。）

三、 其他

1、 本公示的发布日期：2023 年 12 月 18 日

2、 公示期：3个工作日。

3、 如有投标人或其他利害关系人对上述公示的评标结果有异议，请在公示期

内以书面形式向招标代理机构提出。

上海烟草集团有限责任公司和上海万国建设工程项目管理有限公司向参加

本项目投标的所有投标人表示感谢！

招标人：上海烟草集团有限责任公司

招标代理机构：上海万国建设工程项目管理有限公司

联系人：李剑波 陈玉燕

电话：63019695

传真：63019695

地址：上海市黄浦区鲁班路 700 号


		2023-12-18T02:13:06+0000




